
H p ! 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО О Б РАЗ О В А НИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

РУ. 
г. Краснодар 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 28.05.2012 № 4097 «О создании 

наблюдательного совета муниципального общеобразовательного 
учреяедения муниципального образования 

город Краснодар гимназии № 87» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» в связи с кадровыми изменениями, произошед-
шими в администрации муниципального образования город Краснодар, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 28.05.2012 № 4097 «О создании наблюдательного совета 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образо-
вания город Краснодар гимназии № 87» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муни-

ципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее 
постановление на официальном Интернет-портале администрации муници-
пального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.-.---

4. Критрйай.&а^вьщолнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы • муниципального образования город Краснодар 
Л.Н.Егбрбву. 

f/s7 V-: 
if УПРАВЛЕНИЕ 

г Ш ДЕЛАМИ ! 
1 лава ^муниципального 
образования город Краснодар КАЛервышов 

th/ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 28.05.2012 №4097 

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального общеобразовательного 

учреяедения муниципального образования город Краснодар 
гимназии № 87 

•'!' Аксенова 
Наталья Юрьевна 

учитель муниципального общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии № 87 (по согласованию) 

' А н д р е е в а 
Наталья Викторовна 

член первичной профсоюзной организации му-
ниципального общеобразовательного учрежде-
ния муниципального образования город Красно-
дар гимназии № 87 (по согласованию) 

•ф Краснова 
Елена Ивановна 

заместитель директора департамента муници-
пальной собственности и городских земель ад-
министрации муниципального образования го-
род Краснодар 

л / л епеха 
Людмила Васильевна 

начальник отдела образования по Западному 
внутригородскому округу города Краснодара де-
партамента образования администрации муни-
ципального образования город Краснодар 

П 



\)(/ Макаренко - член общешкольного родительского комитета 
Юлия Юрьевна муниципального общеобразовательного учре-

ждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии № 87 (по согласованию) 

Моисеева - член общешкольного родительского комитета 
Светлана Геннадьевна муниципального общеобразовательного учре-

ждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии № 87 (по согласованию) 

У] 
Пасько - учитель муниципального общеобразовательного 
Наталья Васильевна учреждения муниципального образования город 

Краснодар гимназии № 87 (по согласованию) 

' V Попова - заместитель директора департамента, начальник 
Людмила Анатольевна отдела бюджетного планирования и финансового 

обеспечения департамента образования админи-
страции муниципального образования город 
Краснодар 

Романченко - председатель общешкольного родительского ко-
Александр Юрьевич митета муниципального общеобразовательного 

учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии № 87 (по согласованию)» 

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар M J ^ b А.С.Некрасов 


